
1000%

CAMPEONATO TOTAL
PUNTOS SEDE TOTAL PUESTO 66.67% PUESTO 66.67% PUESTO 200% TOTAL PUESTO 66.67% PUESTO 66.67% PUESTO 200% TOTAL PUESTO 66.67% PUESTO 66.67% PUESTO 200%

RANKING DEPART. BOLA 8 PUNTOS RANKING PUNTOS RANKING PUNTOS RANKING BOLA 9 PUNTOS RANKING PUNTOS RANKING PUNTOS RANKING BOLA 10 PUNTOS RANKING PUNTOS RANKING PUNTOS RANKING

1 1 1 6 1 2 5 1 1
100 66.67 100 66.67 100 200 40 26.668 100 66.67 80 160 45 30 100 66.67 100 200

2 5 2 16 6 1 1 3 2
80 53.34 45 30 80 160 20 13.334 45 30 100 200 100 66.67 70 46.67 80 160
7 8 7 13 3 2 2 4

40 26.67 0 30 60 40 26.668 20 13.33 55 110 85 56.67 85 56.67 55 110
3 3 4 8 3 6 4 6 5

65 43.34 70 46.67 55 110 40 26.668 65 43.34 30 60 55 36.67 40 26.67 30 60
4 2 5 14 4 9 4 6

60 40 85 56.67 35 70 0 20 13.33 55 110 30 20 60 40 30 60
5 9 9 2 11 9 3 13 11

45 30 35 23.33 20 40 80 53.336 30 20 20 40 70 46.67 20 13.33 20 40
8 12 11 18 2 16 15 12 7

40 26.67 30 20 20 40 20 13.334 85 56.67 10 20 20 13.33 30 20 30 60
10 10 6 5 15 10 13 8 12
30 20 30 20 30 60 45 30.002 20 13.33 20 40 20 13.33 40 26.67 20 40

1 7 7 7 8
0 0 0 95 63.337 40 26.67 30 60 0 40 26.67 30 60

14 11 10 13 10 14 7 5 16
20 13.33 30 20 20 40 20 13.334 30 20 10 20 40 26.67 45 30 10 20
9 6 20 4 8 10

30 20 45 30 0 10 6.667 60 40 0 40 26.67 30 20 0
20 17 3 17 6 21
10 6.667 20 13.33 0 65 43.336 20 13.33 0 45 30 10 6.667 0
12 15 17 5 22 17
30 20 20 13.33 0 20 13.334 45 30 0 10 6.667 20 13.33 0
19 7 13 11 12
10 6.667 45 30 10 20 30 20.001 30 20 0 0 0 0
11 9 8 19 11
30 20 0 0 30 20.001 40 26.67 0 10 6.667 30 20 0
16 4 18 18 9
20 13.33 0 0 50 33.335 10 6.667 0 20 13.33 35 23.33 0
13 8 22 19 10 15
20 13.33 40 26.67 0 10 6.667 10 6.667 0 30 20 20 13.33 0
18 16 12 21 11 18
20 13.33 20 13.33 0 30 20.001 10 6.667 0 30 20 20 13.33 0
15 4 9 21
20 13.33 55 36.67 0 0 35 23.33 0 10 6.667 0 0

Jorge Araneda

8

26.668

90.00 Guatemala 13.334 40.002 36.6685

18 Erick Schumann

120.003

9

7 Cristian Lancerio 270.01 Guatemala 86.669 90.004

17 Etheline Bautista

203.34 Guatemala 73.335 53.335

80.002

16

86.67 Guatemala 40.002 13.334

86.67 Guatemala 26.668

223.3393

0 150

Yampol Lopez

33.335

Cesar Chavez 263.34 Guatemala 100 83.336

José Herrera 

15

76.6695

26.66893.34 Guatemala 20.001 46.669

13 Victor Sosa

236.67 Guatemala 86.668

93.335

11 Luis Arturo Lopez 143.34 Guatemala 50.003 46.669 46.669

19 Daniela Catalan 80.00 Guatemala 6.66750.003 23.335

33.335

014 Guillermo Fuentes 96.67 Guatemala

Donaldo Cahuec 306.68 Guatemala 93.336 113.34

56.669 40.002

96.67 Guatemala 20.00133.335 43.336

4 Juan Arevalo 453.34 Quetzaltenango 200 130 123.337

296.672

100.0036

5 Angel Xitumul 410.01 Baja Verapaz 166.67 123.33

Miguel Morataya 460.01 Totonicapan 86.668 150

# JUGADOR

Depart. 1 Depart. 2 NACIONAL Depart. 1 Depart 2 NACIONAL

273.339

1 Luis Lemus 883.35 Guatemala 333.34 253.34

2 Alex Hernandez 760.01 Guatemala 243.34 243.34

2021
Libre Mayor POOL BOLA 8 POOL BOLA 9 POOL BOLA 10

Depart. 1 Depart. 2 NACIONAL

10 Elizandro Salvatierra

12 Daniel Maldonado 113.34 Quetzaltenango 20.001 56.67 36.6685



6 10 14
45 30 0 0 30 20.001 0 0 20 13.33 0 0
17 13 23 20 20 20
20 13.33 20 13.33 0 10 6.667 10 6.667 0 10 6.667 10 6.667 0

14 16 16
0 20 13.33 0 0 20 13.33 0 0 20 13.33 0

15 16 14
0 0 0 20 13.334 0 0 20 13.33 20 13.33 0

14 12
0 0 0 20 13.334 0 0 30 20 0 0

19 17
0 0 0 10 6.667 0 0 20 13.33 0 0

21 23
0 0 0 10 6.667 0 0 10 6.667 0 0

19
0 0 0 0 0 0 0 10 6.667 0

24 Amado Quevedo 33.34 Guatemala 0 13.334 20.001

26 Fredi Fuentes 13.33 Guatemala 6.6670 6.667

13.33425 Mynor Ordoñez 20.00 Guatemala 0 6.667

23 Raul Salinas 40.00 Guatemala 0 13.334 26.668

22 Edgar Romero 40.00 Guatemala 13.334 13.334 13.334

21 Steeven Mencos 53.34 Guatemala 13.33426.668 13.334

13.33420 Jorge Cerritos 63.34 Guatemala 30.002 20.001

27 Jeriman Peña 6.67 Guatemala 0 0 6.667


